-

多様な活動の森における国民参加の森林づくり活動の公表

利根沼田森林管理署は、下記のとおり多様な活動の森における森林づくり活動の
協定を締結したので公表します。

記

１ 協定相手方の名称
団体名 多様な活動の森（森の博物館 玉原）運営協議会

２ 「多様な活動の森（森の博物館 玉原）の概要
（ １ ） 位 置 群馬県沼田市上発知町迦葉山丙３５０ノ１国有林１３い１林小班外

（ ２ ） 面 積 １２８．００ha

（ ３ ） 主な活動内容 環境教育活動 環境保全活動 森林の保全及び復元のための

活動

３ 協定項目
別添「協定書」（写） のとおり

令和７年７月２日

利根沼田森林管理署長 田中 直哉

担 当：業務グループ森林ふれあい
電 話：０２７８－２４－５５３５

多様な活動の森所位置図
場所：群馬県沼田市上発知町迦葉山丙３５０ノ１国有林１３い１林小班外

面積：１２８．００ha

１：１０，０００

協定箇所

凡　　例

年   月   日

（別紙様式１）

 利根沼田森林管理署長  殿

                                        協定者（代表者）

                                          住所

                                          氏名

「多様な活動の森」における全体活動計画書

１  「多様な活動の森」の名称・位置・面積

名   称 位  置 面  積

 国有林    林班  小班 ha

２  全体活動計画

（１） 活動の目標

（２） 活動の内容及びスケジュール

活動の内容
１年次

R．○

２年次

R．○

３年次

R．○

４年次

R．○

５年次

R．○

合 計

     合   計

 （注）・活動内容については、頻度（回数）等について記述する。

       ・資材・道具置場等の仮設工作物を設置する場合は記述する。

３  その他

※ 各種法令の指定状況

  （注）本欄については、森林管理署で記入。

（別紙様式２）

年   月   日

 ○○森林管理署長  殿

                                        協定者（代表者）

                                          住所

                                          氏名

  年度「多様な活動の森」における活動計画書

１  「多様な活動の森」の名称・位置・面積

      名   称      位  置   面  積

 国有林    林班  小班 ha

２    年度活動計画

活 動 内 容
活 動 時 期

     月     月     月    月      月

合 計

  参考：活動項目の例：植樹、下刈、間伐、歩道整備、自然観察、林内清掃など

３  その他

※ 各種法令の指定状況

 （注）本欄については、森林管理署で記入。

- 1 -

（別紙様式３）
                            平成  年  月  日

 利根沼田森林管理署長 殿

協定者（代表者）
                                     住 所
                   氏 名                   印

令和  年度「多様な活動の森」における活動実績報告書

１ 「多様な活動の森」の名称・位置・面積
名  称 位   置 面  積

国有林  林班  小班

ha

２ 令和  年度活動実績

実 施 日 活動実施者

参加者数
（参加者内訳）

活動内容（数量等

 ※ 参加者数欄には、参加者の内訳を記載してください。
      内訳は、幼児、小学生、中学生、高校生、大学生、教育委員会、緑の少年団、大人、  等

により区分してしてください。
本表により書ききれない場合は、別紙同様の様式により報告してください。

３ その他

- 1 -

（別紙様式４）
                                                        平成  年  月  日
    利根沼田森林管理署長 殿

                                  協定者（代表者）
                                  住所
                                  氏名                  印

「多様な活動の森」の協定解消の申請書

１ 協定の名称・位置・協定の有効期間
    名称：

  位置：
    面積：
    協定の有効期間：○○年○○月○○日から○○年○○月○○日

２ これまでの活動経緯・現状

３ 協定解消を求める事由

４ 施設等の有無
（１）撤去必要な施設等の有無                 有・無

（２）（１）で「有」とした場合の、施設種類・施設数

（３）（１）で「有」とした場合の、施設撤去予定期日      年  月  日

名 称

位 置

面 積

協定の有効期間

 国有林

林班 小班

ha

年  月  日
～

年  月  日

 国有林

林班 小班

ha

年  月  日
～

年  月  日